ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/QĐ-UB-QLĐT TP. Hồ Chí Minh ngày 06 tháng 01 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

V/v bổ sung một số quy định đơn giá đền bù trợ cấp thiệt hại

về đất và tài sản trên phạm vi giải phóng mặt bằng quốc lộ 1A

của Quyết định số 5285/QĐ-UB-QLĐT ngày 19/7/1995 của UBND/TP.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 172/TTg ngày 12/4/1994 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt chủ trương đầu tư khôi phục quốc lộ 1A và Quyết định số

5285/QĐ-UB-QLĐT ngày 19/7/1995 của Ủy ban nhân dân thành phố;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông công chánh, Trưởng Ban Vật

giá thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh và Ban chỉ đạo giải

phóng mặt bằng quốc lộ 1A (công văn số 03 ngày 19/12/1996) về việc bổ sung

một số quy định trong Quyết định số 5285/QĐ-UB-QLĐT ngày 19/7/1995 của

Ủy ban nhân dân thành phố;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ sung một số quy định đơn giá đền bù, trợ cấp thiệt hại về

đất và tài sản trong phạm vi giải phóng mặt bằng quốc lộ 1A của Quyết định số

5285/QĐ-UB-QLĐT ngày 19/7/1995 của Ủy ban nhân dân thành phố (kèm theo

biên bản quy định ngày 18/11/1996 của các đại diện các Sở Địa chính, Ban Vật

giá, Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh, Ban quản lý dự án quốc lộ 1A, Ban

giải phóng mặt bằng quốc lộ 1A thành phố...).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Giao

thông công chánh, Sở Địa chính, Sở Nhà đất, Ban Vật giá thành phố, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh, Ban giải phóng mặt bằng quốc lộ 1A, Ban

quản lý dự án quốc lộ 1A chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt